
 
Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku. 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 
strana 1 

 

 

 
Archivní 2257/4, 149 00  Praha 4 
telefon: +420 974 847 240 
e-mail: posta@nacr.cz 
ID datové schránky: fe3aixh 
http://www.nacr.cz 

*NACRX00361ST* 
NACRX00361ST 

       

Dne: 3.12.2018 Naše značka: NA-  3155-5/03-2018 Vyřizuje/tel.: Hubený / 974 847 111 
Vaše značka:        

Z P R Á V A  Z E  Z A H R A N I Č N Í  P R A C O V N Í  C E S T Y  

MÍSTO:  Bratis lava, Slovensko   

ÚČEL CESTY:  Vernisáž výstavy „Čtvrtstolet í  spolu. Československo a 
Podkarpatská Rus“ v SNA  

ÚČASTNÍCI CESTY:  PhDr.  Eva Drašarová,  CSc. ;  Mgr.  David Hubený,  Ph.D.  

ZPRÁVU PODÁVÁ:  PhDr.  Eva Drašarová,  CSc. ;  Mgr.  David Hubený,  Ph.D.  

NAVŠTÍVENÉ INSTITUCE:  Slovenský národní archiv  

TRVÁNÍ CESTY:  4. až 5.  ř í jna 2018  

DATUM VYHOTOVENÍ:  3.  prosince 2018  

SCHVALUJE:  PhDr. Eva Drašarová, CSc., ředitelka Národního archivu 
  podepsáno elektronicky 

   

 

 

 

 

http://www.nacr.cz/


 
Při odpovědi uvádějte, prosím, naši značku. 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČNB Praha 1, pobočka 701, č. ú. 19-7104881/0710, IČO 70979821 
strana 2 

 

TEXT ZPRÁVY ZE ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTY  

 

ČÁST VŠEOBECNÁ:  
Cesta byla nastoupena dne 4. října 2018 v Praze, Hlavní nádraží v 7:51, kdy vyrazil vlak EC 275 
Metropolitan a do cíle, Bratislava, hlavní stanice, dorazil téhož dne v 11:50. 

Zpáteční cesta byla zahájena dne 5. října 2018 v Bratislavě, Hlavní stanice v 10:10, kdy vyjel vlak 
EC 172 Hungaria. Ve 14:07 téhož dne dorazil do cíle Praha, Hlavní nádraží. 

Cesta proběhla bez problémů a rovněž ubytování bylo bez závad. 

 

ČÁST ODBORNÁ :   

Pracovníci Slovenského národního archivu velmi vkusně připravili prostory, v nichž byla 
prezentována panelová výstava, a svojí hojnou účastí zajistili akci velký úspěch, přičemž bylo 
dbáno i na náležitou propagaci celé akce. Po organizační stránce byla celá akce připravena 
vzorově.  
Při jednání s kolegy ze Slovenského národního archivu bylo dále dohodnuto, že v roce 2019 bude 
Národní archiv hostit výstavu k M. R. Štefánikovi, kterou v současné době připravuje tým 
pracovníků Slovenského národního archivu.  
 


	ZPRÁVA ZE ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTY
	MÍSTO: Bratislava, Slovensko
	ÚČEL CESTY: Vernisáž výstavy „Čtvrtstoletí spolu. Československo a Podkarpatská Rus“ v SNA
	ÚČASTNÍCI CESTY: PhDr. Eva Drašarová, CSc.; Mgr. David Hubený, Ph.D.
	ZPRÁVU PODÁVÁ: PhDr. Eva Drašarová, CSc.; Mgr. David Hubený, Ph.D.
	NAVŠTÍVENÉ INSTITUCE: Slovenský národní archiv
	TRVÁNÍ CESTY: 4. až 5. října 2018
	DATUM VYHOTOVENÍ: 3. prosince 2018
	SCHVALUJE:  PhDr. Eva Drašarová, CSc., ředitelka Národního archivu
	TEXT ZPRÁVY ZE ZAHRANIČNÍ PRACOVNÍ CESTY

	ČÁST VŠEOBECNÁ:


		2018-12-14T12:48:53+0000
	Not specified




